
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/389/23 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr 
XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2023 na kwotę 270 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2023 na kwotę 270 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących 
na łączną kwotę 60 556 937,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 46 247 341,18 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 28 295 096,20 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17 952 244,98 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5 209 636,71 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 773 959,52 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 66 000,00 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 260 000,00 zł. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków 
majątkowych na łączną kwotę 14 419 194,20 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 14 419 194,20 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 58 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9226



§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2023 r. – jak tabela nr 4 i 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22.12.2022 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 
udzielane w roku 2023 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9226



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/389/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 925 000,00 0,00 15 000,00 940 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 925 000,00 0,00 15 000,00 940 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 995 528,00 0,00 20 000,00 16 015 528,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 836 000,00 0,00 20 000,00 1 856 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 170 000,00 0,00 15 000,00 185 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 26 969 388,57 0,00 50 291,00 27 019 679,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 181 138,00 0,00 50 291,00 14 231 429,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9226



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 181 138,00 0,00 50 291,00 14 231 429,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 520 498,90 0,00 174 709,00 4 695 207,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 900 000,00 0,00 174 709,00 3 074 709,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 900 000,00 0,00 150 000,00 3 050 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 19 709,00 19 709,00 

bieżące razem: 62 803 226,07 0,00 260 000,00 63 063 226,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 

 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 10 000,00 160 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 10 000,00 160 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
majątkowe razem: 8 286 519,20 0,00 10 000,00 8 296 519,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
Ogółem: 71 089 745,27 0,00 270 000,00 71 359 745,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  93 500,00 0,00 0,00 93 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9226



Planowane dochody po zmianach wynoszą: 71 359 745,27 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9226



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/389/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 723 314,01 5 723 314,01 5 531 214,01 4 401 706,55 1 129 507,46 0,00 192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 160 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 903 314,01 5 903 314,01 5 691 214,01 4 541 706,55 1 149 507,46 0,00 212 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 000,00 161 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 181 000,00 181 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 265 754,87 4 265 754,87 4 238 754,87 3 494 755,38 743 999,49 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 425 754,87 4 425 754,87 4 398 754,87 3 634 755,38 763 999,49 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 775 594,81 2 775 594,81 2 775 594,81 2 775 594,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 872 594,81 2 872 594,81 2 872 594,81 2 872 594,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 542,81 452 542,81 452 542,81 452 542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 495 542,81 495 542,81 495 542,81 495 542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 569,27 187 569,27 187 569,27 0,00 187 569,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 207 569,27 207 569,27 207 569,27 0,00 207 569,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 500,00 496 500,00 481 000,00 44 000,00 437 000,00 2 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 744 500,00 536 500,00 481 000,00 44 000,00 437 000,00 2 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 699 200,00 491 200,00 475 700,00 44 000,00 431 700,00 2 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 739 200,00 531 200,00 475 700,00 44 000,00 431 700,00 2 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9226



przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 793 416,70 29 110 838,70 24 724 633,28 19 545 059,17 5 179 574,11 3 403 636,71 982 568,71 0,00 0,00 0,00 5 682 578,00 5 682 578,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 34 773 416,70 29 090 838,70 24 584 633,28 19 405 059,17 5 179 574,11 3 523 636,71 982 568,71 0,00 0,00 0,00 5 682 578,00 5 682 578,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 892 856,20 16 678 278,20 13 785 477,82 11 897 748,82 1 887 729,00 2 289 771,37 603 029,01 0,00 0,00 0,00 3 214 578,00 3 214 578,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 19 872 856,20 16 658 278,20 13 645 477,82 11 757 748,82 1 887 729,00 2 409 771,37 603 029,01 0,00 0,00 0,00 3 214 578,00 3 214 578,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 266 890,22 2 266 890,22 0,00 0,00 0,00 2 266 890,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 2 386 890,22 2 386 890,22 0,00 0,00 0,00 2 386 890,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 732 937,00 1 732 937,00 1 732 937,00 1 732 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 635 937,00 1 635 937,00 1 635 937,00 1 635 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 745 929,05 1 745 929,05 1 745 929,05 1 745 929,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 702 929,05 1 702 929,05 1 702 929,05 1 702 929,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 908 011,34 2 908 011,34 2 603 180,34 1 044 847,45 1 558 332,89 0,00 304 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 2 808 011,34 2 808 011,34 2 603 180,34 1 044 847,45 1 558 332,89 0,00 204 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 597 078,00 1 597 078,00 1 350 000,00 30 000,00 1 320 000,00 0,00 247 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 497 078,00 1 497 078,00 1 350 000,00 30 000,00 1 320 000,00 0,00 147 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 042 079,00 5 499 079,00 5 475 509,00 422 700,00 5 052 809,00 17 000,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 142 079,00 5 599 079,00 5 575 509,00 422 700,00 5 152 809,00 17 000,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 458,00 1 500 458,00 1 496 584,00 89 200,00 1 407 384,00 0,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 680 458,00 1 600 458,00 1 596 584,00 89 200,00 1 507 384,00 0,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 436 000,00 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9226



przed zmianą 1 264 500,00 1 264 500,00 43 000,00 0,00 43 000,00 1 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 334 500,00 1 334 500,00 43 000,00 0,00 43 000,00 1 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 971 500,00 971 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 1 016 500,00 1 016 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 996 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 951 500,00 951 500,00 0,00 0,00 0,00 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 996 500,00 996 500,00 0,00 0,00 0,00 996 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 706 131,61 60 286 937,41 46 127 341,18 28 295 096,20 17 832 244,98 5 019 636,71 7 813 959,52 0,00 66 000,00 1 260 000,00 14 419 194,20 14 419 194,20 58 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 000,00 510 000,00 260 000,00 140 000,00 120 000,00 190 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 976 131,61 60 556 937,41 46 247 341,18 28 295 096,20 17 952 244,98 5 209 636,71 7 773 959,52 0,00 66 000,00 1 260 000,00 14 419 194,20 14 419 194,20 58 000,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 74 976 131,61 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9226



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/389/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 158 875,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 10 000,00 

     
 01095  Pozostała działalność 148 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 148 875,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 148 875,00 

     
600   Transport i łączność 7 200 741,20 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

12 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 12 000,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 874 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 3 330 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: 
Krzeszów, Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 200 000,00 

   Rozbudowa dróg w gminie Stryszawa poprzez budowę chodników dla 
pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 3 130 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

544 000,00 

   Modernizacja drogi 1695 K Zawoja - Przysłop - Stryszawa na terenie Gminy 
Stryszawa 223 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz z 
budową chodnika w  miejscowości Lachowice 321 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 3 314 741,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 314 741,20 

   Drogi gminne, tym: 644 741,20 

   - wykonanie nawierzchni parkingu przy cmentarzu w Stryszawie Górnej zadanie 
wspólne Sołectwa Stryszawa Dolna i Sołectwa Stryszawa Górna 40 000,00 

   - modernizacja drogi gminnej w Targoszowie poprzez odbudowę istniejącego mostu 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9226



   - modernizacja drogi gminnej w Kurowie 81 000,00 

   - wykonanie asfaltowej drogi przy cmentarzu w Kurowie 40 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 670 000,00 

     
700   Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 68 000,00 

   Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Krzeszowie 15 000,00 
   Modernizacja systemów ogrzewania 11 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia boiska na terenie rekreacyjno-sportowym w Kukowie 42 000,00 

     
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 120 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 120 000,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

50 000,00 

   OSP Kuków zakup zestawu hydraulicznego 50 000,00 
     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 138 000,00 

   OSP Targoszów - Małopolskie Remizy 2023 94 000,00 

   Przygotowanie terenu pod budowę wiaty przy OSP Krzeszów 21 000,00 

   Budowa budynku gospodarczego obok remizy OSP Targoszów 23 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

20 000,00 

   Współfinansowanie w 2023 r. zakupu samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej Zawoja Przysłop 20 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 5 682 578,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 214 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 214 578,00 

   Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Stryszawie 160 000,00 

   Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Kukowie 3 000 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania Zespołu Szkoły i Schroniska Młodzieżowego 
w Stryszawie 34 578,00 

   Plac zabaw obok Szkoły Podstawowej w Hucisku Pewelce 20 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9226



 80104  Przedszkola 2 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 450 000,00 

   Budowa Przedszkola w Lachowicach 2 450 000,00 

     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 18 000,00 

   Zakup wyposażenia - modernizacja stołówki w Zespole Szkoły i Schroniska 
Młodziezowego w Stryszawie  18 000,00 

     
851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

40 000,00 

   Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 40 000,00 

     
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 58 000,00 

  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 50 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

50 000,00 

     

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 8 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

8 000,00 

     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 543 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Projekty i budowa kanalizacji 30 000,00 

   Modernizacja stacji przepływomierza 50 000,00 

     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 290 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 290 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9226



 90095  Pozostała działalność 163 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

148 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 148 000,00 
     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 
   Zakup samochodu gospodarczego 15 000,00 
     

926   Kultura fizyczna 340 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 340 000,00 

   Budowa oświetlenia boiska do piłki nożnej w Centrum Sportu i Rekreacji w 
Stryszawie 340 000,00 

     

Razem 14 419 194,20 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
     
Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 58 000,00 

  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 50 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

50 000,00 

     

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 8 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

8 000,00 

     
Razem 58 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9226



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/389/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami w Gminie Stryszawa w 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 050 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 050 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 050 000,00 

bieżące razem: 3 050 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 3 050 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9226



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVI/389/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Stryszawa w 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 331 500,00 3 331 500,00 3 330 478,00 243 400,00 3 087 078,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 3 331 500,00 3 331 500,00 3 330 478,00 243 400,00 3 087 078,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 022,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 872 000,00 2 872 000,00 2 872 000,00 0,00 2 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 578,00 3 578,00 3 578,00 0,00 3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 3 331 500,00 3 331 500,00 3 330 478,00 243 400,00 3 087 078,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9226



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/389/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

1 600  Transport i łączność 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   12 000,00    
          

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   544 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   544 000,00    
          

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 50 000,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 50 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   2 500,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

          
3 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 180 000,00 3 308 890,22 0,00 34 746,49 

  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 386 890,22 0,00 22 881,15 
   - dotacja do zadań bieżących    2 386 890,22  22 881,15 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    287 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   180 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9226



   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    15 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    620 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 865,34 

   - dotacja do zadań bieżących      11 865,34 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
4 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 214 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   40 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   40 000,00    

          
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 214 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   214 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Bielsko Biała, w tym:   1 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   1 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9226



   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

5 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 158 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   17 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  90005 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 

          
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   148 000,00 
          

6 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 996 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 996 500,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92116 Biblioteki 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 295 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

7 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      140 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Ogółem 1 291 500,00 0,00 836 500,00 3 308 890,22 0,00 596 746,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9226



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9226


	UCHWAŁA NR XLVI/389/23 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2023 r.
	Załącznik 4 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami w Gminie Stryszawa w 2023 r.
	Załącznik 5 - Plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Stryszawa w 2023 r.
	Załącznik 6


		2023-12-28T14:46:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




